
UCHWAŁA Nr 811 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018, poz. 450 ze zm.) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się Program Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 

  



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 811 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok. 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) nakłada na jednostki samorządu terytorialnego 

obowiązek uchwalenia corocznie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy.  

Program Współpracy Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi na rok 2019 jest 

dokumentem systematyzującym i precyzującym tę współpracę. Określa m.in. cele, zasady, 

przedmiot i formy współpracy Miasta Konina z podmiotami sektora pozarządowego, 

wskazuje na priorytetowe zadania publiczne, wysokość środków przeznaczonych na ich 

realizację, a także formułuje sposób działania komisji konkursowych opiniujących oferty 

składane w otwartych konkursach ofert przez organizacje pozarządowe.   

Program przygotowany został zgodnie z zasadami określonymi w art. 5a ust. 1 i 4 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na bazie obecnie obowiązującego 

Programu na 2018 rok, założeń Wieloletniego Programu Współpracy Samorządu Miasta 

Konina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 na 

lata 2015-2019 i dotychczasowych doświadczeń ze współpracy Miasta z podmiotami 

trzeciego sektora. 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 i 2 a ustawy oraz Uchwałą Nr 795 Rady Miasta Konina z dnia 

10 listopada 2010 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu konsultacji z radą 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji. Prezydent Miasta Konina poddał pod konsultacje projekt uchwały Rady 

Miasta Konina w sprawie przedmiotowego Programu w dniach od 4 czerwca do 31 lipca 

2018 roku.  W ramach konsultacji wpłynęło pięć formularzy uwag oraz trzy informacje od 

podmiotów uprawnionych, w tym od Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Opinia wyrażoną przez Konińską Radę Działalności Pożytku Publicznego stanowi zgodnie 

z ustawą załącznik do niniejszej uchwały.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie Programu Współpracy Miasta Konina 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok jest zasadne i niezbędne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 811 RADY MIASTA KONINA z dnia 31 października 2018 roku w sprawie Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontari...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 811 RADY MIASTA KONINA z dnia 31 października 2018 roku w sprawie Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publiczne...

